
Smlouva o dílo č. 20Sm!1001
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník

MAWER CZ s. r. o.
Se sídiem Rašínova 2, Brno 602 00 
IČO: 29206782 
DIČ. CZ29206782
Banka a č. ú.: Komerční banka a.s , č.ú.: 43-7469670257/0100 
Zastoupená: Radkem Mikolášem v Plné moci 
(dále jen „Zhotovitel")

a
Technické služby Vysoké Mýto 
Se sídlem Průmyslová 168, Vysoké Mýto 566 01 
IČO: 70888671 
DIČ: CZ70888671
Banka a č.ú.: Komerční banka a.s.,č.ú : 3525611/0100 
Zastoupeny ředitelem Ing Jindřichem Svatošem 
dále společně jen „Objednatel")

(Zhotovitel a Objednatel dále také společně nebo samostatně označováni jako „Smluvní strany" nebo „Smluvní strana")

i. Předmět smlouvy:

a Předmětem této Smlouvy je dodávka a montáž nerezové skluzavky a dřevěné nástupní konstrukce,
b. Smluvní strany se dohodly, že provedeni díla bude provedeno dle platných norem a předpisů.

II. Termín a místo plnění:

a. Smluvní strany se dohodly na termínu plnění realizace, a to následovně: Prosinec 2020
b. V případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla posunuta na nejbližši možný termin realizace 

ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů, které mají významný vliv na poskytnutí záruky na 
dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby, s čímž smluvní strany souhlasí.

c. Místem plnění je areál trialových trati Vinice, Vysoké Mýto.
d. Objednatel má povinnost připravit misto realizace tak, aby bylo možné řádně provést montážní práce na předmětu díla, 

pokud nebylo dohodnuto jinak.

III. Cena díla:

a. Smluvní strany se dohodly, že cena za předmět díla je stanovena na základě cenové nabídky číslo 20NA00007.
b. Cena celkem za provedení díla činí:

- Cena celkem bez DPH 21% » 374 109,00,- Kč

c Cena díla neobsahuje případné terénní úpravy, které jsou nezbytné pro realizaci díla, pokud již nejsou součástí cenové 
nabídky.

d Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní sírany jinak 
e Součásti cenové nabídky nejsou zemni práce a příprava betonových patek.

IV. Platební podmínky

a. Objednatel je povinen Zhotoviteli uhladit dohodnutou cenu dle objednávky shora blíže uvedené, 
b Smluvní strany se dohodly, že forma úhrady ceny předmětu díla bude provedena bezhotovostním převodem na účet 

Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě vystavených daňových dokladů Zhotovitele.
c. Podkladem pro konečnou fakturaci bude Objednatelem potvrzený předávací protokol o řádném dokončení a předáni díla 

Objednateli.
d. Veškeré vícepráce je možné provádět jen na základě písemných vzájemně odsouhlasených dodatků k této smlouvě. Součástí 

těchto dodatků musí bvt kalkulace cen.



V. Provádění díla

a Zhotovitel provede dílo v rozsahu, kvalitě a terminech daných touto smlouvou.
b. Objednatel nebo jim pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat prováděni díla.
c Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, 

které se týkají jeho činnosti, zejména však zákon č. 183/2006 Sb. Stavební zákon a dále zákon č. 262/2006 Sb. Zákoníkem 
práce. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady Zhotovitel Veškeré 
prováděné práce budou realizovány v souladu s platnými normami ČSN.

d. Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu dila nevedou žádné inženýrské sítě.
e. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností.
f. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé 

jeho činnosti.
g. Objednatel zajistí na své náklady dopadovou plochu dle normy ČSN EN 1177.
h Objednatel zajistí na své náklady kotvící betonové patky, odvoz a uloženi vykopaného materiálu
i. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost pn provádění díla.

VI. Předání a převzetí díla

a. Zhotovitel je povinen předat provedené dílo v rozsahu, kvalitě a termínech daných touto smlouvou. Za řádně provedené dílo 
se považuje to dilo, které je dokončeno a předáno.

b. Na důkaz provedení a předáni díla sepíše Zhotovitel spolu s Objednatelem Zápis o provedení díla, který obě smluvní strany 
podepiš!.

c. Pokud dilo vady obsahuje, uvedou se do zápisu i s terminem jejich odstranění.
d. Po předání dila Zhotovitelem Objednateli a úplném uhrazení faktury za dilo budou Objednateli předány certifikáty.

VII. Záruky, záruční doba a pojištěni

a. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání řádně provedeného díla Zhotovitelem. Záruka je Zhotovitelem stanovena 
následovně. 5 let na celé dílo
Podmínkou platnosti záruky je prováděni pravidelné běžné uživatelské údržby v souladu s technickými podmínkami a 
používáni originálních náhradních dílů specifikovaných Zhotovitelem.

b. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé vandalstvím, cizím zaviněním, násilným poškozením, nevhodnou údržbou, neodborným 
zacházením, použitím a instalací, které jsou v rozporu s technickými podmínkami, porozeným opotřebením, nedodržením 
harmonogramu kontrol a následky živelných pohrom.

c. Záruka se nevztahuje na údržbu, úpravu a doplňování materiálu v dopadové ploše.
d Záruka se nevztahuje na nevhodné, nepřípustné používáni prvků (tj. takové, které nevyplývá z jeho logického a běžného užití 

např. skluzavka je určena ke skluzu v sedě shora dolů, ostatní užiti je nepřípustné a zakázané.
e. Záruka zaniká v případě neoprávněného zásahu do herního prvku.
f. Během záruční lhůty je Zhotovitel povinen bezplatné opravit vzniklé vady dila z titulu nekvalitně provedených prací nebo 

skrytých vad materiálu. Zhotovitel je oprávněn zvolit způsob opravy, a to buď výměnu, nebo opravu dilu

Vlil. Závěrečná ujednání:

a. Tato smlouva je uvedena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
b. Tato smlouva je vyjádřením svobodné vůle smluvních stran prosté nátlaku. Svobodná vůle je vyjádřena podpisem této 

smlouvy.
c. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou. Každá změna smlouvy je dodatkem této smlouvy výslovně nazvaným „Dodatek 

ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čišel. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda obou smluvních stran o celém 
obsahu dodatku.

d. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránici řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu 
oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu Smlouvy.

e Smlouva je platná a účinná dnem podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami Účastníci této smlouvy prohlašuji, že si 
text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné 
vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz toho připojují své podpisy.

f. Vztahy a povinnosti ktéto smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy. Případné spory budou na základě vzájemné dohody 
smluvních stran řešeny prostřednictvím soudů ČR.

g Objednatel prohlašuje, že je plátcem DPH.



h. Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9. 
11 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH.

IX. Přílohy

Příloha č. 1: Cenová nabídka č. 20NA00007 

V Třebíči dne J-c'?

MAWER CZ s.r.o.

ve Vysokém Mýtě dne H io á
4*** h1*** Mýto

a
Objednatel 

Ing. Jindňth Svatoš - ředitel TS


